
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

1 4

W99 S

Loizenkirchen, Raiffeisen-Lagerhaus

Aham bei Vilsb., Gemeindezentrum

Gerzen, Hofmark

Jesendorf, Feuerwehr

Jesendorf, Kreuzung

Stürming (Kröning), Kreisel

Dechantsreit

Pattendorf/Kröning

Ried (Adlkofen)

Reichlkofen

Göttlkofen, Ortsmitte

Göttlkofen, Ortsende

Schwatzkofen, LA 3

Kleinegglkofen

Günzkofen (Adlkofen), Abzw.

Läuterkofen Abzw.

Engkofen (Adlkofen)

Reimann (Adlkofen), Abzw.

Jenkofen, Ort

Reuth bei Jenkofen

Hohenegglkofen

Eck an der Straß

Landshut, Konrad-Adenauer-Straße

Landshut, Herzog-Georg-Platz

  Umstieg in Stadtbuslinie 3 mögl.

Landshut, Finanzamt

Landshut, Kennedy-Platz

Landshut (Bay) Hbf (H18)

ab

an

06:20

06:22

06:27

06:33

06:34

06:35

06:36

06:37

06:38

06:39

06:40

06:41

06:42

06:43

06:45

06:46

06:48

06:49

06:50

06:52

06:54

06:56

07:03

07:04

07:25

07:07

07:11

07:20

08:15

08:20

08:26

08:27

08:28

08:29

08:30

08:31

08:32

08:33

08:34

08:35

08:36

08:38

08:39

08:41

08:42

08:43

08:45

08:47

08:49

08:56

08:57

09:00

09:04

09:08

Mückenhausen Busunternehmen GmbH
Industriesiedlung 6-8
84140 Gangkofen
Telefon: +49-8722-9601-0
www.mueckenhausen.de

532 Loizenkirchen - Gerzen - Landshut

gültig ab 07.01.2026

Mückenhausen Unternehmensgruppe

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

5 6 7

S S W99

Landshut (Bay) Hbf (H18)

Landshut, Kennedy-Platz

Landshut, Justizbehörden

  Umstieg aus Stadtbuslinie 3 mögl.

Landshut, Herzog-Georg-Platz

Landshut, Konrad-Adenauer-Straße

Eck an der Straß

Hohenegglkofen

Reuth bei Jenkofen

Jenkofen, Ort

Reimann (Adlkofen), Abzw.

Engkofen (Adlkofen)

Läuterkofen Abzw.

Günzkofen (Adlkofen), Abzw.

Kleinegglkofen

Schwatzkofen, LA 3

Göttlkofen, Ortsende

Göttlkofen, Ortsmitte

Reichlkofen

Ried (Adlkofen)

Pattendorf/Kröning

Dechantsreit

Stürming (Kröning), Kreisel

Jesendorf, Kreuzung

Jesendorf, Feuerwehr

Gerzen, Hofmark

Aham bei Vilsb., Gemeindezentrum

Loizenkirchen, Raiffeisen-Lagerhaus

ab

an

13:35

13:39

13:42

13:15

13:44

13:45

13:48

13:49

13:50

13:51

13:52

13:53

13:56

13:57

14:01

14:02

14:03

14:04

14:05

14:06

14:07

14:08

14:09

14:10

14:11

14:15

16:25

16:29

16:32

16:15

16:34

16:35

16:38

16:39

16:40

16:41

16:42

16:43

16:46

16:47

16:51

16:52

16:53

16:54

16:55

16:56

16:57

16:58

16:59

17:00

17:01

17:05

17:09

18:10

18:14

18:17

18:15

18:19

18:20

18:23

18:24

18:25

18:26

18:27

18:28

18:31

18:32

18:36

18:37

18:38

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

18:46

18:50

18:54

18:55

532 Landshut - Gerzen - Loizenkirchen

vormals: 2031/311 vormals: 2031/311

Erklärungen

 W99 : Mo. – Fr. an Werktagen, nicht am 24.12., 31.12., und Faschingsdienstag S : nur an Schultagen!  
 


